Association Neuchéateloise de Football

Liste des taxes et amendes



Cotisations annuelles club

(fixée selon I'appartenance a la ligue la plus haute de la meilleure équipe du club)

ANF — Swiss Football League CHF 250.--
ANF 1¢7¢ ligue CHF 200.--
ANF 2¢me ligue interrégionale CHF 50.--
ANF 2éme [igue régionale CHF 50.--
ANF 3emeJigue CHF 40.--
ANF 4¢éme 5eme [igye CHF 40.--
ANF actives féminines CHF 40.--
ANF Juniors A-G CHF 30.--
Contribution club chef technique CHF 300.--
Contribution club commission technique CHF 420.--

Cotisations annuelles club

(par équipe annoncée)

ANF 2éme ligue interrégionale CHF 175.--
ANF 2¢me ligue régionale CHF 150.--
ANF 3¢me ligue CHF 100.--
ANF 4¢éme 5eme [igye CHF 85.--
ANF seniors 30+ 40+ vétérans CHF 45.--
ANF Juniors M18 M15 FE14 FE13 CHF 60.--
ANF CCIJLABC CHF 60.--
ANF Juniors A B CHF 50.--
ANF Juniors CDEF G CHF 45.--
ANF Féminines 1¢re 2éme 3éme [igye CHF 75.--
ANF Féminines B11 CHF 60.--

ANF Futsal Ligue Nationale A B CHF 150.--



Retrait d’équipes

ANF 2¢me ligue

ANF 3éme|igue

ANF 4¢me ligue

ANF 5éme ligue

ANF Seniors 30+ 40+ vétérans

ANF actives féminines

ANF Juniors CCJL : en cours de championnat

si annoncé apres publication des calendriers

ANF Juniors A
ANF Juniors/juniores B
ANF Juniors C

ANF Juniors D/E/F

Forfaits

4¢me forfait = retrait de Péquipe

ANF 2¢me ligue

ANF 3¢me ligue

ANF 4¢éme 5eme [igye et féminines
CCILA

ANF Juniors/juniores A/B/C

ANF Juniors D/E/F

Caution en cas de protéts et recours
ANF 2¢me ligue

ANF 3¢me ligue

ANF 4¢me 5eme [igye et féminines

ANF Juniors/juniores

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

1er
400.--
350.--
300.--
500.--
150.--

100.--

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

2éme
450.--
400.--
350.--
500.--
200.--

125.--

1000.--
800.--
600.--
400.--
300.--
400.--
800.--
400.--
500.--
400.--
300.--

200.--

200.--
150.--
100.--

100.--

3éme
500.--
450.--
400.--
500.--
250.--

150.--



Avertissements

1¢ravertissement

2¢me gyvertissement
3éme gvertissement
4éme gyertissement
5éme gvertissement
6°me avertissement
7¢éme avertissement

8éme gvertissement et suivants

Cartons rouges
Actifs

Juniors/juniores

Sanctions (entraineurs, dirigeants, spectateurs)

Anti sportivité, voie de fait, menace, insulte

Amendes d’ordre

Résultat non communiqué

Convocation tardive

Convocation tardive récidive

Remise tardive de la feuille de match (> 45minutes)
Annonce tardive de I'heure du match

Renvoi de match non autorisé

Match non refixé dans les délais

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

20.--
30.--
50.--
50.--
70.--
80.--
90.--

100.--

50.-- & 100.--

25.--a 50.--

150.-- & 300.--

50.--
50.--
70.--
20.--
50.--
50.--

50.--



Absence aux assemblées convoquées :
Assemblée des délégués de 'ANF
Assemblée des présidents juniors

Assemblée des responsables arbitres
Assemblées convoquées par les commissions
Assemblées seniors vétérans

Non-réponse a une circulaire

Taxes d’homologation
Frais d’homologation terrains

Frais d’homologation lumiére

Taxe pour arbitres manquants
1 arbitre :

2 arbitres :

3 arbitres :

4 arbitres :

5 arbitres :

6 arbitres :

7 arbitres :

8 et plus arbitres

Taxe ASA

Appartenance arbitre a 'ASA, par arbitre

(art. 13.3 Directives de la Commission des Arbitres de 'ANF)

Trio non convoqué pour match amical

entre équipes de 2° ligue inter, 2° ligue, M18, M17, M16

Toute modification du présent reglement reléve de la compétence du Comité Central de 'ANF

Comité Central ANF, Neuchatel, le 07.03.2017

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

250.--
100.--
100.--
100.--

50.--

100.--

100.--
160.--

450.--
1°000.--
1°800.--
2’400.--
3'000.--
3'600.--
4'200.--

4'800.--

90.--

100.--

récidive :
récidive :
récidive :

récidive :

300.--
150.--
150.--

150.--



