

Association Neuchâteloise de Football

Liste des taxes et amendes



Cotisations annuelles club

	(fixée selon l'apparte		.	مستنمالة مصما ملما	ا مانیامینامیمانییمکی
- 1	HIXAA SAION LANNAH	anance a la liolle	ia nine name	oe ia mellielire	a balliab all cilibi
	(IIACC SCIOII I appait	silalios a la ligas	, ia pias ilaak	, ac ia ilicilicat	, cquipe au club,

ANF – Swiss Football League	CHF	250
ANF 1ère ligue	CHF	200
ANF 2ème ligue interrégionale	CHF	50
ANF 2ème ligue régionale	CHF	50
ANF 3 ^{ème} ligue	CHF	40
ANF 4 ^{ème} , 5 ^{ème} ligue	CHF	40
ANF actives féminines	CHF	40
ANF Juniors A-G	CHF	30
Contribution club chef technique	CHF	300
Contribution club commission technique	CHF	420

Cotisations annuelles club

(par équipe annoncée)

ANF 2ème ligue interrégionale	CHF	175
ANF 2ème ligue régionale	CHF	150
ANF 3ème ligue	CHF	100
ANF 4ème, 5ème ligue	CHF	85
ANF seniors 30+ 40+ vétérans	CHF	45
ANF Juniors M18 M15 FE14 FE13	CHF	60
ANF CCJL A B C	CHF	60
ANF Juniors A B	CHF	50
ANF Juniors C D E F G	CHF	45
ANF Féminines 1ère 2ème 3ème ligue	CHF	75
ANF Féminines B11	CHF	60
ANF Futsal Ligue Nationale A B	CHF	150

Retrait d'équipes

ANF 2 ^{ème} ligue	CHF	1000
ANF 3 ^{ème} ligue	CHF	800
ANF 4 ^{ème} ligue	CHF	600
ANF 5 ^{ème} ligue	CHF	400
ANF Seniors 30+ 40+ vétérans	CHF	300
ANF actives féminines	CHF	400
ANF Juniors CCJL : en cours de championnat	CHF	800
si annoncé après publication des calendriers	CHF	400
ANF Juniors A	CHF	500
ANF Juniors/juniores B	CHF	400
ANF Juniors C	CHF	300
ANF Juniors D/E/F	CHF	200

Forfaits

4 ^{ème} forfait = retrait de l'équipe		1 ^{er}	2 ^{ème}	3 ^{ème}
ANF 2 ^{ème} ligue	CHF	400	450	500
ANF 3 ^{ème} ligue	CHF	350	400	450
ANF 4ème, 5ème ligue et féminines	CHF	300	350	400
CCJL A	CHF	500	500	500
ANF Juniors/juniores A/B/C	CHF	150	200	250
ANF Juniors D/E/F	CHF	100	125	150

Caution en cas de protêts et recours

ANF 2 ^{eme} ligue	CHF	200
ANF 3ème ligue	CHF	150
ANF 4ème, 5ème ligue et féminines	CHF	100
ANF Juniors/juniores	CHF	100

Avertissements

Match non refixé dans les délais

1 ^{er} avertissement	CHF	20		
2 ^{ème} avertissement	CHF	30		
3 ^{ème} avertissement	CHF	50		
4 ^{ème} avertissement	CHF	50		
5 ^{ème} avertissement	CHF	70		
6ème avertissement	CHF	80		
7 ^{ème} avertissement	CHF	90		
8ème avertissement et suivants	CHF	100		
Cartons rouges				
Actifs	CHF	50 à 100		
Juniors/juniores	CHF	25 à 50		
Sanctions (entraineurs, dirigeants, spectateurs)				
Anti sportivité, voie de fait, menace, insulte	CHF	150 à 300		
Amendes d'ordre				
Résultat non communiqué	CHF	50		
Convocation tardive	CHF	50		
Convocation tardive récidive	CHF	70		
Remise tardive de la feuille de match (> 45minutes)	CHF	20		
Annonce tardive de l'heure du match	CHF	50		
Renvoi de match non autorisé	CHF	50		

CHF

50.--

Absence aux assemblées convoquées :			
Assemblée des délégués de l'ANF	CHF	250	récidive : 300
Assemblée des présidents juniors	CHF	100	récidive : 150
Assemblée des responsables arbitres	CHF	100	récidive : 150
Assemblées convoquées par les commissions	CHF	100	récidive : 150
Assemblées seniors vétérans	CHF	50	
Non-réponse à une circulaire	CHF	100	
Taxes d'homologation			
Frais d'homologation terrains	CHF	100	
Frais d'homologation lumière	CHF	160	
Taxe pour arbitres manquants			
1 arbitre :	CHF	450	
2 arbitres :	CHF	1'000	
3 arbitres :	CHF	1'800	
4 arbitres :	CHF	2'400	
5 arbitres :	CHF	3'000	
6 arbitres :	CHF	3'600	
7 arbitres :	CHF	4'200	
8 et plus arbitres	CHF	4'800	
Taxe ASA			
Appartenance arbitre à l'ASA, par arbitre	CHF	90	
(art. 13.3 Directives de la Commission des Arbitres de l'ANF)			
Trio non convoqué pour match amical	CHF	100	

Toute modification du présent règlement relève de la compétence du Comité Central de l'ANF Comité Central ANF, Neuchâtel, le 07.03.2017

entre équipes de 2^e ligue inter, 2^e ligue, M18, M17, M16